
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новозоринская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ 

09.09.2024г. № 113 0/д 

п. Новые Зори 

« О создании бракеражной комиссии на 2024-2025г.» 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «Новозоринская 

СОШ» дошкольное отделение детский сад «Родничок»  

Приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: Арешкина О.В.- заведующий дошкольного отделения 

Члены комиссии:  Зыкова Т.С.- ст.воспитатель 

                               Гайдакова М.В.- завхоз 

                              Пилипенко Т.П. - медицинская сестра 

2. Утвердить план работы комиссии на 2024-2025 уч. год.(приложение 1 ) 

З.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах 

проведенной работы. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о 

бракеражной комиссии ДОУ, утвержденным; руководителем ОУ. 

Директор школы                                                               Е.Ю. Пантелеева 

С приказом ознакомлены: 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЗОРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Пантелеева Екатерина Юрьевна, Директор

10.09.24 05:23 (MSK) Сертификат 4009A0EB1CF4B32C6F6EB29EB73ECBC8


